
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                 ANO VIII-Nº. 078-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 08 DE MAIO DE 2018 

Decreto nº 006, de 07 de maio de 2018. 
 
Transfere o feriado municipal do dia 13 de maio e dá outras providências. 
 
O Prefeito Constitucional do município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, usando 
das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
 

 D E C R E T A: 
 

Art. 1º Fica transferido para o dia 14 de maio de 2018 (segunda-feira) o feriado do dia 13 de maio, 
instituído pela Lei Municipal nº 108, de 24 de abril de 1981. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 07 de maio de 2018; 55º da Emancipa-
ção Política. 
 

Leonardo Moreira Lisboa 
Prefeito Constitucional 

 

 
 
                               
 
 
                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
                

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO               ATOS DO PODER EXECUTIVO  


